
 

  Stránka 1 z 8  
 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ INTEGROVANÝCH SLUŽEB 
K INFORMAČNÍMU SYSTÉMU ORG V ETAPĚ ORG PROVOZ 

 

I. Smluvní strany 

 

II. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 25.06.2012 Smlouvu o poskytování integrovaných 

služeb k informačnímu systému ORG v etapě ORG Provoz, ve znění Dodatku č. 1 

(dále jen „smlouva“). 
2. Smluvní strany se za účelem zohlednění změn cenové hladiny komponent IS ORG na 

trhu HW prvků od doby uzavření smlouvy, a rozvoje IS ORG v rámci etapy ORG Full, 

ke kterým došlo v mezidobí od vypsání veřejné zakázky na uzavření smlouvy, a 

v rámci etapy ORG Provoz, ke kterým došlo od doby uzavření smlouvy, dohodly na 

aktualizaci přílohy č. 2 smlouvy a mechanismu její aktualizace do budoucna. 

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 2 ke smlouvě (dále také jako „dodatek“). 

 

III. Změny smlouvy 

1. Článek II. odst. 2.7.10 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

2.7.10 ORG FULL 3. etapa projektu „Dodávka IS ORG“, tj. dodávka na základě 
smlouvy o poskytování integrovaných služeb k informačnímu systému ORG v etapě 
ORG FULL 

 

2. Původní článek II. odst. 2.7.10 smlouvy se přečísluje o jedno číslo vyšší, 
stejně tak i následující body v odst. 2.7 smlouvy. 

 

1.  

Název: Úřad pro ochranu osobních údajů 

Sídlo: Praha 7, Pplk. Sochora 727/27, PSČ 170 00 

IČ: 708 37 627 

Zastoupen: Mgr. Jiřím Kauckým, předsedou úřadu 

Zřízen na základě zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů. Dne 24. dubna 2019 byl tento právní základ transformován na zákon č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů (ZZOÚ). 
dále jen Objednatel na straně jedné 

A 

2.  

Obchodní firma: TESCO SW a.s. 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 258 92 533 

DIČ: CZ699000785 

Zastoupená: RNDr. Petrem Zemanem, MBA, místopředsedou představenstva a Ing. 

Svatoplukem Benešem, MBA, členem představenstva 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 
Zapsaná dne 16.10.2001 pod spisovou značkou B.2530 u Krajského soudu v Ostravě. 
dále jen Poskytovatel na straně druhé 



 

 

Stránka 2 z 8 

 

3. Článek II. odst. 2.7.11 smlouvy (dle nového číslování) se doplňuje o slova: 

Na konec odstavce se vkládají slova „na základě této smlouvy“. 
 

4. Článek V. odst. 5.2.5 smlouvy se doplňuje o novou větu. 

Za větu „V návaznosti na tato jednání Poskytovatel připraví cenovou kalkulaci a 
harmonogram realizace konkrétního požadavku Objednatele.“ se vkládá text v 
následujícím znění: 

„Cenová kalkulace Poskytovatele bude doložena třemi referenčními nabídkami 
subdodavatelů Poskytovatele, a bude odpovídat nejnižší z nich.“ 

 

5. Článek VI. odst. 6.8 smlouvy se přečísluje na odst. 6.9 a první věta se 
nahradí následujícím zněním: 

6.9 Z jiných než v odst. 6.6, 6.7 nebo 6.8 této smlouvy uvedených důvodů nesmí být 
cena plnění dle této smlouvy měněna. 

 

6. Článek VI. se doplňuje o nový odst. 6.8 smlouvy (dle nového číslování) 
v následujícím znění: 

6.8 V rámci poskytování Amortizačních služeb je Poskytovatel oprávněn vyvolat 
jednání o aktualizaci jednotkových cen nebo seznamu prvků uvedených v příloze 
č. 2., a to v případech významných změn v architektuře IS ORG nebo v tržních cenách 
využívaných HW prvků, nebo po uplynutí 3 let od poslední úpravy přílohy č. 2, podle 

toho, která z těchto podmínek nastane dříve. Případné zvýšení jednotkových cen 
bude vždy podloženo znaleckým posudkem, zpracovaným znalcem v oboru 
informačních technologií, který byl vybrán oběma smluvními stranami. 

 

7. Článek XVII. odst. 17.11.2 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

17.11.2 Příloha č. 2 – Seznam jednotlivých prvků včetně jednotkových cen 
(Amortizační služby), ve znění Dodatku č. 2; 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní 
Objednatel, a to bez zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento 
dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán 
ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu 

s jejich vůlí, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 2 v aktualizovaném znění. 



 

 

Stránka 3 z 8 

 

 V Praze dne: 

 

 V Olomouci dne:   

 Za Úřad pro ochranu osobních 
údajů: 

 Za TESCO SW a.s.:  

 
Mgr. Jiří Kaucký 

 
RNDr. Petr Zeman, MBA 

 

 předseda úřadu  místopředseda představenstva 

 

 

 

   Ing. Svatopluk Beneš, MBA  

   člen představenstva  

 

  



 

 

Stránka 4 z 8 

 

Příloha č. 2  

Seznam jednotlivých prvků včetně jednotkových cen 

(Amortizační služby; účinnost od účinnosti dodatku č. 2) 

 

Prvek Typ 
Smluvní 
dodávka 

Cena bez 

DPH 
DPH 21 % Cena s DPH 

HV01-UOOU Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

HV02-UOOU Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

HV03-3L Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

HV04-3L Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

HV01-DC1 Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

HV02-DC1 Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

HV01-DC2 Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

HV02-DC2 Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

FTD01-UOOU Server ORG Provoz 550 000 Kč 115 500 Kč 665 500 Kč 

FTD02-UOOU  Server ORG Provoz 550 000 Kč 115 500 Kč 665 500 Kč 

FTD01-3L Server ORG Provoz 550 000 Kč 115 500 Kč 665 500 Kč 

FTD02-3L Server ORG Provoz 550 000 Kč 115 500 Kč 665 500 Kč 

FTD01-TST1 Server ORG Provoz 550 000 Kč 115 500 Kč 665 500 Kč 

FTD01-TST2 Server ORG Provoz 550 000 Kč 115 500 Kč 665 500 Kč 

SAN02-UOOU 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

Smlouva o dílo 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN03-UOOU 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

Smlouva o dílo 
700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN02-DC1  
Síťový aktivní 
prvek SAN 

Smlouva o dílo 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN03-DC1  
Síťový aktivní 
prvek SAN 

Smlouva o dílo 
700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN02-3L 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

ORG FULL 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN03-3L 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

ORG FULL 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN05-3L 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

ORG Provoz 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN06-3L 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

ORG Provoz 
700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN02-TST1 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

ORG Provoz 
700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN03-TST1 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

ORG Provoz 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN02-DC2 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

Smlouva o dílo 
700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

SAN03-DC2 
Síťový aktivní 
prvek SAN 

Smlouva o dílo 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

AKS01-UOOU  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS02-UOOU  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS04-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS05-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS06-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS07-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 



 

 

Stránka 5 z 8 

 

Prvek Typ 
Smluvní 
dodávka 

Cena bez 

DPH 
DPH 21 % Cena s DPH 

AKS04-3L 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS05-3L 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS06-3L 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS07-3L 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS04-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS05-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS06-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS07-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

AKS03-UOOU  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS04-UOOU  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS05-UOOU  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS01-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS02-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS03-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS01-3L 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG FULL 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS02-3L 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG FULL 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS03-3L 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG FULL 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS01-TST1 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS02-TST1 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS03-TST1 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS01-TST2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS02-TST2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS03-TST2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

ORG Provoz 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS01-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 
250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS02-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

AKS03-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LAN 

Smlouva o dílo 250 000 Kč 52 500 Kč 302 500 Kč 

NS01-DC1  
Síťový aktivní 
prvek LB 

Smlouva o dílo 
450 000 Kč 94 500 Kč 544 500 Kč 

NS02-DC1 
Síťový aktivní 
prvek LB 

ORG FULL 450 000 Kč 94 500 Kč 544 500 Kč 

NS01-REF 
Síťový aktivní 
prvek LB 

ORG Provoz 
450 000 Kč 94 500 Kč 544 500 Kč 

NS01-TST1 
Síťový aktivní 
prvek LB 

ORG Provoz 450 000 Kč 94 500 Kč 544 500 Kč 



 

 

Stránka 6 z 8 

 

Prvek Typ 
Smluvní 
dodávka 

Cena bez 

DPH 
DPH 21 % Cena s DPH 

NS01-TST2 
Síťový aktivní 
prvek LB 

ORG Provoz 
450 000 Kč 94 500 Kč 544 500 Kč 

NS01-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LB 

Smlouva o dílo 450 000 Kč 94 500 Kč 544 500 Kč 

NS02-DC2 
Síťový aktivní 
prvek LB 

ORG FULL 450 000 Kč 94 500 Kč 544 500 Kč 

HSMRMT-01  
Aktivní prvek 
HSM 

Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

HSMRMT-02 
Aktivní prvek 
HSM 

Smlouva o dílo 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

HSMRMT-03 
Aktivní prvek 
HSM 

ORG FULL 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

HSMRMT-04 
Aktivní prvek 
HSM 

ORG FULL 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

HSMRMT-05 
Aktivní prvek 
HSM 

ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

FTD01-DC1  Server ORG Provoz 600 000 Kč 126 000 Kč 726 000 Kč 

FTD02-DC1  Server ORG Provoz 600 000 Kč 126 000 Kč 726 000 Kč 

FTD01-DC2 Server ORG Provoz 600 000 Kč 126 000 Kč 726 000 Kč 

FTD02-DC2 Server ORG Provoz 600 000 Kč 126 000 Kč 726 000 Kč 

SAN01-UOOU  
Diskové 
úložiště 

Smlouva o dílo 
1 400 000 Kč 294 000 Kč 1 694 000 Kč 

SAN04-UOOU  
Diskové 
úložiště 

Smlouva o dílo 
1 400 000 Kč 294 000 Kč 1 694 000 Kč 

SAN01-3L 
Diskové 
úložiště 

Smlouva o dílo 
2 000 000 Kč 420 000 Kč 2 420 000 Kč 

SAN01-TST1 
Diskové 
úložiště 

Smlouva o dílo 
1 400 000 Kč 294 000 Kč 1 694 000 Kč 

SAN05-DC1  
Diskové 
úložiště 

Smlouva o dílo 
2 000 000 Kč 420 000 Kč 2 420 000 Kč 

SAN06-DC1  
Diskové 
úložiště 

ORG FULL 2 000 000 Kč 420 000 Kč 2 420 000 Kč 

SAN05-DC2 
Diskové 
úložiště 

Smlouva o dílo 2 000 000 Kč 420 000 Kč 2 420 000 Kč 

SAN06-DC2 
Diskové 
úložiště 

ORG FULL 2 000 000 Kč 420 000 Kč 2 420 000 Kč 

AKR01-UOOU 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

AKR02-UOOU 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

AKR01-3L 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

AKR02-3L 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

AKR01-TST1 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

AKR01-TST2 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

AKR01-DC1  
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

AKR02-DC1  
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

AKR01-DC2 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 



 

 

Stránka 7 z 8 

 

Prvek Typ 
Smluvní 
dodávka 

Cena bez 

DPH 
DPH 21 % Cena s DPH 

AKR02-DC2 
Síťový aktivní 
prvek 

ORG Provoz 
650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

SAN04-3L 
Diskové 
úložiště 

ORG Provoz 
2 000 000 Kč 420 000 Kč 2 420 000 Kč 

HSM01-DC1 
Aktivní prvek 
HSM 

Smlouva o dílo 650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

HSM02-DC1 
Aktivní prvek 
HSM 

ORG Provoz 650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

HSM01-REF 
Aktivní prvek 
HSM 

Smlouva o dílo 650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

HSM02-REF 
Aktivní prvek 
HSM 

ORG Provoz 
650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

HSM01-TST1 
Aktivní prvek 
HSM 

ORG Provoz 
650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

HSM01-DC2 
Aktivní prvek 
HSM 

Smlouva o dílo 650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

HSM02-DC2 
Aktivní prvek 
HSM 

ORG Provoz 650 000 Kč 136 500 Kč 786 500 Kč 

ISS01-UOOU  Server ORG FULL 300 000 Kč 63 000 Kč 363 000 Kč 

ISS01-DC1  Server ORG FULL 300 000 Kč 63 000 Kč 363 000 Kč 

DBAMON02-

DC1  

Server Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBAOVIRT18-

DC3 

Server ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

ISS01-3L Server ORG Provoz 300 000 Kč 63 000 Kč 363 000 Kč 

DBAMON03-

REF  

Server ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

ISS01-DC2 Server ORG FULL 300 000 Kč 63 000 Kč 363 000 Kč 

DBA04-DC1  Server Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBA05-DC1  Server Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBA12-TST1  Server Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBA13-TST1 Server Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBAKVM18-

DC3 

Server ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBAKVM19-

DC3 

Server ORG Provoz 
350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBA10-REF Server ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBA11-REF Server ORG Provoz 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBA06-DC2 Server Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

DBA07-DC2 Server Smlouva o dílo 350 000 Kč 73 500 Kč 423 500 Kč 

HV03-DC1 Server Smlouva o dílo 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV04-DC1 Server Smlouva o dílo 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV01-DC3 Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV02-DC3 Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV03-DC3 Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV01-3L Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV02-3L Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

BCK01-3L Server Smlouva o dílo 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

BCK01-DC2 Server Smlouva o dílo 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

BCK02-DC2 Server Smlouva o dílo 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 



 

 

Stránka 8 z 8 

 

Prvek Typ 
Smluvní 
dodávka 

Cena bez 

DPH 
DPH 21 % Cena s DPH 

HV03-DC2 Server Smlouva o dílo 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV04-DC2 Server Smlouva o dílo 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV01-TST1 Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV02-TST1 Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV01-TST2 Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

HV02-TST2 Server ORG Provoz 400 000 Kč 84 000 Kč 484 000 Kč 

ESX01-DC1 Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

ESX02-DC1 Server Smlouva o dílo 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

ESX01-DC2 Server ORG Provoz 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

ESX02-DC2 Server ORG Provoz 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč 

zálohovací 
knihovna (DC2) 

Knihovna Smlouva o dílo 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

zálohovací 
knihovna (3L) 

Knihovna 
ORG FULL 700 000 Kč 147 000 Kč 847 000 Kč 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 05.04.2023 17:39:20.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 05.04.2023 16:10:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015A211D, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu RNDr. Petr Zeman, MBA, TESCO SW a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 05.04.2023 17:39:20.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 05.04.2023 16:10:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 01527778, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Svatopluk Beneš, MBA, TESCO SW a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 2B808B45662128DA31F1847C4C27E58E897B51254031CCD598AFD258521D0419
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Úřad pro ochranu osobních údajů,  Pplk. Sochora 27,  17000 Praha 7, info@uoou.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
5.4.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Menzelová Eva


